РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ
БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

11 декабря 2017 года
	КАРАР

№ 2-27

О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

Буинского муниципального

района Республики Татарстан

Шакирова Амира Энбеяровича
В соответствии с подпунктом 2 части 1 и частью 2 статьи 35 Устава муниципального образования Буинский муниципальный район Республики Татарстан, рассмотрев личное заявление Шакирова Амира Энбеяровича о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан по собственному желанию, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва Шакирова Амира Энбеяровича с 23 ноября 2017 года.

Глава Буинского

муниципального района,

председатель Совета

Буинского муниципального района

     М.А. Зяббаров

г. Буинск